北 京 市 安 全 生 产 监 督 管 理 局

京安监通〔2018〕234号

北京市安全生产监督管理局

关于新版安全生产标准化达标创建系统

上线运行的通知

各区、北京经济技术开发区安全监管局：

为加强安全生产标准化工作，推进企业安全生产标准化建设

提质增效，市安全生产监督管理局组织对现行二、三级安全生产

标准化达标创建系统（以下简称旧系统）进行了升级改造。为做

好升级改造后的安全生产标准化达标创建系统（以下简称新系

统）的上线运行工作,现将有关事项通知如下:

一、新系统将于 2018 年 10月 8 日正式上线运行，旧系统将

于 2018年 11 月 15 日关闭。

二、自新系统正式上线运行之日起，各单位应当通过新系统

完成工业、危化、非煤矿山及其他行业安全生产二、三级标准化

企业的申报和管理等工作。在新系统正式上线运行至旧系统关闭

期间，各单位要尽快完成旧版二、三级系统中已申报企业的审核

工作流程，届时旧系统中有关数据将导入新系统。

三、各单位要指派专人负责新系统的运行工作，并加强对评

审组织单位、评审单位和企业有关人员的业务培训和指导工作，

2

督促有关人员尽快掌握新系统使用方法及有关操作流程。对于未

在旧系统中注册的区局及评审组织单位用户，市局将在新系统中

进行初始化注册，各区系统管理员可自行进行维护管理。

四、市局监督管理一处和信息中心分别安排专人负责新系统

运行工作。各单位要认真收集整理新系统运行的有关问题，并及

时与市局有关人员沟通联系，确保新系统上线运行工作按计划正

常推进。监督管理一处联系人：安洋，电话：13521330410；信

息中心联系人：欧阳燕楠，电话：13911356352；技术保障联系

人：李金成，电话：13716782807。

                       北京市安全生产监督管理局

                            2018 年 9 月 28日

（联系人：仲俊生；联系电话：88011292）